
 1 

 

 
Uchwała nr 1/2021  

 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego 

 

z dnia 17 lutego 2021 r.. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 4/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie regulaminu 

 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego  

i Biura Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 5 Ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach 

dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) w związku z Ustawą z dnia 15 czerwca 

2018 r. o zmianie ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 

społecznego (Dz.U.2018 poz. 1464), zwanej dalej „ustawą”, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr 4/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie regulaminu Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego i Biura Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Dolnośląskiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 4., pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

Przewodniczący WRDS WD decyduje o formule posiedzenia. Posiedzenia Prezydium, 

WRDS WD oraz Jej zespołów roboczych mogą odbywać się w formule spotkania osobistego, 

spotkania poprzez komunikatory internetowe (zdalnego). 

2. § 7., pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Udział w posiedzeniach WRDS WD lub Prezydium WRDS WD i Zespołów dokumentuje się 

własnoręcznym podpisem na liście obecności lub w przypadku posiedzenia zdalnego – 

zalogowaniem się na spotkanie.  

3. § 12., pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Przyjęcie stanowisk przez WRDS WD wymaga zgody wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu. 

4. § 13. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

WRDS WD obraduje na posiedzeniach plenarnych. WRDS WD podejmuje decyzje w drodze 



 2 

 

uchwały na zasadach określonych w art. 50 ustawy, na posiedzeniach plenarnych, jeżeli w 

posiedzeniu biorą udział: 

1) przedstawiciele więcej niż połowy organizacji reprezentujących stronę 

pracowników; 

2) przedstawiciele więcej niż połowy organizacji reprezentujących stronę 

pracodawców; 

3) co najmniej jeden przedstawiciel strony samorządowej; 

4) co najmniej jeden przedstawiciel strony rządowej. 

 

5. § 12., pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

WRDS WD może podejmować uchwały w drodze głosowania korespondencyjnego na 

zasadach określonych w art. 50 ust. 1c-1f ustawy. 

6. w § 12. wprowadza się pkt 3: 

Procedura obiegowego podejmowania uchwał polega na przekazaniu prze biuro projektu 

uchwał członkom WRDS WD drogą elektroniczną. 

7. w § 12. wprowadza się pkt 5-7: 

2) Przyjęcie uchwały WRDS WD wymaga zgody każdej ze stron. 

3) Stanowiska strony pracowników i pracodawców WRDS WD są przyjmowane zwykłą 

większością głosów, przy czym wymagane jest uczestniczenie w głosowaniu co 

najmniej 2/3 członków WRDS WD reprezentujących daną stronę. 

4) Stanowiska strony samorządowej i strony rządowej przyjmowane są przez obecnych 

na posiedzeniu członków strony samorządowej i rządowej. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

 

 

Za stronę rządową :     Za stronę samorządową: 

Jarosław Obremski     Cezary Przybylski 

Wojewoda Dolnośląski    Marszałek Województwa Dolnośląskiego 

 

…………………………………………….  …………………………………………………. 

 

Za stronę pracowników:    Za stronę pracodawców: 

Kazimierz Kimso     Marek Woron 

Przewodniczący ZR Dolny Śląsk    Kanclerz Loży Dolnośląskiej BCC 

NSZZ Solidarność 

 

  

…………………………………………  ……………………………………….. 

 

 



 3 

 

Andrzej Otręba     Zbigniew Ładziński 

Przewodniczący Rady OPZZ Prezes Dolnośląskiej Izby Rzemieślniczej 

Województwa Dolnośląskiego  we Wrocławiu 

 

 

………………………………… ……………………………………………  

 

Krzysztof Kisielewski    Artur Mazurkiewicz 

Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego  Prezes Zarządu  

Forum Związków Zawodowych   Dolnośląskich Pracodawców 

(Konfederacja Lewiatan) 

 

………………………………….   ……………………………………….. 

 

Paweł Bochen 

Prezes Dolnośląskiego 

      Związku Przedsiębiorców   

       i Pracodawców 

 

 

       ……………………………………….. 

        

 

 

 

 


